

各 位

会 社 名 株式会社ハルメクホールディングス 代表者名 代表取締役社長 宮澤 孝夫 (コード番号:7119 東証グロース市場) 問合せ先 取締役 C F O 石井 文範 (TEL 03-6272-8222)

# 株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2023 年 7 月 19 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、 下記の通りお知らせいたします。

記

#### 1. 株主優待制度導入の目的

投資家の皆様に、ハルメクグループの雑誌もしくは商品の体験を通じ、ハルメクの魅力や強みを実感いただくことで、当社株式への新規投資もしくは当社株式の継続保有の判断材料を提供することを目的としています。

### 2. 株主優待制度の概要

### (1) 対象となる株主様

毎年9月末日時点(基準日)、3月末日時点(基準日)の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、 当社株式を100株以上500株未満(5単元未満)または、500株以上(5単元以上)を保有する株主様を 対象とします。

#### (2) 株主優待制度の内容

保有株式数		優待内容	
100 株以上 500 株未満	雑誌	雑誌「ハルメク」3冊定期購読権	MILX7
	健康食品	人参ジュース ビン(1本)	安装编造品 (1995)
	健康食品	寝かせ玄米ごはん (3食) ナッツ&フルーツ (2袋)	Allux7

	食品	ハルメク たっぷり生姜と国産鶏のキーマカレー (2袋) ハルメク ほっこり豆と野菜の元気カレー (1袋)	ハルダク 田っこり至さ 野菜の大阪のルー 日本町の本一のカレー コード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロード・ロ
500 株以上	雑誌	ハルメク年間定期購読権	MLX7
	健康食品	健康を育む4品セット【株主優待セット】 ・人参ジュース ビン1本 ・寝かせ玄米ごはん3種(3食) ・宝寿茶ティーバッグ3g(10包) ・ナッツ&フルーツ(8袋)	保養機能強品 (ビタエンA)  「ハレメア ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
	ヘルスケア	ハルメク お茶でお口フレッシュ+マヌカ 2本組	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##
	コスメ	ハルメク 薬用UVジェルミルク ハルメク 薬用美肌液<朝用> ミニ ハルメク 薬用美肌液<夜用> ミニ	halmek halmek halmek halmek  h
	支援	ハルメク 古着でワクチン	Trade of the second sec

## (3)贈呈時期

9月末時点の株主様には10月中に、3月末時点の株主様には4月中に「ハルメク 株主優待案内」を発送いたします。株主様には、対象となる商品から期限内に選択、お申し込みいただき、それぞれ1月または7月に当社より順次発送をさせていただきます。

### 3. 株主優待制度の開始予定時期

2023 年 9 月末時点の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社株式 100 株 (1 単元) 以上を保有されている株主様を対象として開始いたします。

以上